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آوریل( »روز جهانی آرزو« بود.
به نظر من ارتباط قشنگی میان این مناسبت ها 
وجود دارد. برای همین امروز می خواهم از آرزوهایی 

که برای تو دوست خوب دانش آموزم دارم بنویسم:
اول از همـه آرزو می کنـم  همیـن 
الان کـه دانش آمـوز هسـتی، قـدر 
روزهـای خـوب مدرسـه را بدانـی و 
نخواهـی زودتـر دانشـجو شـوی و از 
مدرسـه بیـرون بیایـی. چون مدرسـه رفتـن همزمان 

اسـت بـا دوران رنگارنـگ کودکـی و نوجوانـی.
بعد از آن آرزو می کنم در کلاس 
درس معلمانی بنشینی که عاشق باشند؛ 
عاشق کارشان، عاشق زندگی، عاشق 
کودکان و عاشق طبیعت. در این صورت 

تو هم صلح و مهربانی را از کودکی خواهی آموخت.
آرزو می کنم معلمی داشته باشی 
که خودش مشتاق یادگرفتن باشد و 
باور داشته باشد که همیشه چیزهای 

زیادی برای یادگیری وجود دارند. در این صورت تو 
هم می آموزی که هیچ چیزی در این جهان مطلق 
نیست و همواره  باید برای تغییر و تصحیح و تکمیل 

آگاهی ها و نظراتت آماده باشی.
آرزو می کنـم درس هایـت را از 
کسـی بیامـوزی کـه خودش عاشـق 
کـردن  اختـراع  و  کـردن  کشـف 
اسـت. در ایـن صورت بـه تخیلات و 
آرزوهـای تـو جـان می دهـد و بـه تـو کمـک می کند 

تـا از رویاهـا و اهدافـت دسـت نکشـی. 
آرزو می کنم زندگی، درس هایش 
را در خوشی و ناخوشی چنان به تو 
اشتباه  نباشی یک  بدهد که مجبور 
را چندین بار تکرار کنی تا پیام آن 

را بگیری.
آرزو می کنم با معلمی روبرو شوی 
که خودش معلمان و استادان خوبی 
داشته است و لذت نشستن سر کلاس 
یک آموزگار واقعی را می داند. در این 
آموزگاری  برای  را  تدریس  روش  بهترین  صورت 

برایت آرزوهایی دارمبرایت آرزوهایی دارم
برمی گزیند و طوری به تو آموزش می دهد که هم 

شیفته او شوی و هم درس ها در ذهنت بمانند.
آرزو می کنم تصویری که از معلم 
و کلاس درس و  روزهای مدرسه در 
تصویری  می گیری،  قاب  خاطراتت 
باشد؛  رنگارنگ  و  قشنگ  و  تمیز 
این یعنی مدرسه ای داری که کلاس هایش رو به 
خورشیدند، در حیاطی بازی می کنی که آسمان آبی 
از درخت و گل و سبزه  بزرگی بر سر آن است و 
خالی نیست و معلمانت، بهترین لباس هایشان را برای 
ساعت هایی که کنار شما هستند می پوشند، چون شما 

را و زیبایی را دوست دارند.
آرزو می کنم با معلمانی آشنا شوی 
که عشق نمره و مدرک را از دلت بیرون 
کنند و شوق فهمیدن و خواندن در دلت 
بکارند؛ در این صورت شاید داستان 
با  خواندن و فیلم دیدن و بازی کردن و معاشرت 
برنامه های  جزو  درسی،  تکالیف  مثل  هم  دوستان 
روزانه یا هفتگی ات باشد تا تو به بهانه درس  خواندن 

از زندگی کردن، دور نشوی.
مدرسـه  روز  هـر  می کنـم  آرزو 
برایـت یـک روز تازه باشـد، سرشـار از 
یـک مهربانی کوچـک، یک لبخند پر 
از صمیمیـت، یـک لقمه از دسـتپخت 
مـادر خـودت یا مادر دوسـتانت و یـک کار مفید برای 

خـودت یـا دیگران.
داشـته  معلمـی  می کنـم  آرزو 
باشـی کـه کلاسـش را بـا قدردانـی و 
شـکرگزاری از خوبی هـا و نعمت هایی 
کـه در زندگـی روزانه اش می بیند آغاز 
کنـد؛ در ایـن صـورت تـو هـم یـاد می گیـری کـه 
خوبی هـا و نعمت هـای کوچـک و انـدک را ببینـی و 

همیشـه قـدردان و شـکرگذار باشـی.
آرزو می کنم بتوانی آنچه را در دل 
سادگی  به  داری  اندیشه ات  و  زبان  و 
معلمی  یعنی  این  بگویی.  یا  بنویسی 
داشته ای که به تو خواندن و نوشتن را 
خوب و درست آموزش داده و بسیار خوانده ای و نوشتن 
را بسیار تمرین کرده ای و به اهمیت آن ها پی برده ای.

آرزوهایت  از  می توانی  هم  تو  باشد  چنین  اگر 
بنویسی، از دلیل خنده هایت در زندگی، از حرفی که 
دوست داری همیشه به معلمت بزنی و از قصه ای که 

خودت ساخته ای.
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